

Przebudowa drogi gminnej Siernicze Wielkie - Skrzyńska - Salomonowo o długości 3,445 km szer. 4,00 m na działkach o nr ewid. 14 - wieś Siernicze Wielkie, 76 i 190 - wieś Skrzyńska, 190 - wieś Kania na terenie gminy Ostrowite na odcinku od km 1+235 do km 3+445

Identyfikator kosztorysu: DROGA GMINNA SIERNICZE WIELKIE
-SALOMONOWO(2)

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 2009-04-02 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE		
1u	KNNR 1 111-1 Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych, dla trasy drogowej w terenie równinnym	km	2,210
5	45233300-2 Fundamentowanie autostrad, dróg, ulic i ścieżek ruchu pieszego PODBUDOWY		
2u	KNNR 6 103-3 Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonywane mechanicznie, przy użyciu równiarki samojezdnej i właca wibracyjnego, 4,48*(3445-1235) 9 900,80	m2	9 900,80
3u	KNNR 6 113-1 Uzupełnienie istniejącej podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa tłucznia grubości 10 cm, na dł. 585 m (km 1+235 - 1+800) 4,48*565 2 531,20	m2	2 531,20
4u	KNNR 6 113-1 Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna, grub. warstwy po zagęszczeniu 15 cm - km 1+800 - 3+445 4,48*1645 7 369,60	m2	7 369,60
5u	KNNR 6 113-4 Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna, grub. warstwy po zagęszczeniu 8 cm 4,28*(3445-1235) 9 458,80	m2	9 458,80
6	45233252-0 Roboty w zakresie nawierzchni ulic NAWIERZCHNIE		
6u	KNNR 6 1005-6 Czyszczenie mechaniczne podbudowy	m2	9 458,80
7u	KNNR 6 1005-7 Skropienie nawierzchni asfaltem	m2	9 458,80
8u	KNNR 6 309-2 Warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-asfaltowej dla ruchu KR-2, grub. warstwy po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyładowczymi 5-10 t na odl. 5 km 4,28*(3445-1235) 9 458,80	m2	9 458,80
9u	KNNR 6 309-7 Warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-asfaltowych - dodatek za dalszy 1 km przewozu ponad 5 km - dalsze 15 km	t	945,00
7	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE		
10u	KNNR 6 1301-3 Wyrównywanie dróg gruntowych z uzupełnieniem materiałem miejscowym - pospółką 2*0,5*0,15*(3445-1235) 331,50	m3	331,50